
18. 10. 2020  29 NIEDZIELA ZWYKŁA, rok A 

07.30 - L : Do Op. Bożej z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i Bł. Boże w 

rodzinie Grysczyk 

11.00 - L : Za Parafian   

14.30 - L : Różaniec 

 

07.30 - K : ( WzH ) Za + Alfreda Kupka i ++ pokrewieństwo 

09.30 - K : Za ++ rodziców Teodora i Gertrudę Koch, Stefana i Marię Kilian, brata 

Józefa, Małgorzatę i Józefa Adamiec, Joannę Wodnik   

14.30 - K : Różaniec 

  

08.45 - Z : Za ++ rodziców Jonek - Maleska 

10.45 - Z : ŚLUBNA: Betina Frasek i Łukasz Marud 

 

12.00 - Z : Do Op. Bożej z prośbą o Bł. Boże i zdrowie dla Ditra i Eriki Bartyla z ok. 

80 rocz. urodzin 

15.30 - Z : Różaniec  
 

19. 10. 2020  PONIEDZIAŁEK 

16.30 - Z : Różaniec. Za ++ rodz. Ditharda i Erykę Świętek, babcie Marię i Paulinę, 

teścia Pawła Plotmik, Antoniego Foegele, ++ z rodzin Plotnik - 

Foegele i o Bł. Boże w rodzinach Plotnik - Lisy - Foegele  

17.00 - K : Różaniec ( szkolna ) Za + siostrę Gizelę Ledwig, jej męża Egona, matkę  

Gertrudę Jaguś, ojca Pawła Szydzielorz, brata Pawła, Danielę i Jana Hełka, Pawła 

Gabryś, Emila Jaguś, ++ z rodzin Jaguś - Świtała - Miroń i ++ kapłanów    

18.00 - L : Różaniec. Za ++ rodz. Inys i Antoniego Moj i ++ pokrew. Tomsa - Moj  

 

20. 10. 2020  WTOREK - Wspomnienie św. Jana Kantego  

16.30 - Z : Różaniec 

17.00 - K : Różaniec. 1) Za ++ rodziców Joszko - Kulig, zięcia Brunona , ++ pokr.   

2) Do Op. B. z podz. za otrz. łaski z pr. o Bł. Boże i zdrowie 

  w rodzinie Dworaczyk 

18.00 - L : Różaniec ( szkolna ) Za ++ rodziców Remarczyk - Bensz, ich rodziców        

i rodzeństwo, braci Pawła i Jerzego z żonami, siostrę Jadwigę, Edeltraudę i Erwina  

Adamiec, Cecylię i Henryka Panus, + Ks. Prob., siostry zakonne, dusze czyśćcowe 

  

21. 10. 2020  ŚRODA 

07.00 - L : W intencji czcicieli św. Antoniego 

16.30 - Z : Do Op. Bożej z podz. za otrz. łaski z pr. o zdrowie, Bł. B., opiekę Matki 

Bożej w rodz. Bonk - Tomala - Skalec i za + męża Helmuta 

17..00 - K : Za ++ rodziców Martę i Józefa Woszko, ich ++ rodziców i rodzeństwo,  

    rodziców Jana i Gertrudę Pacula 

22. 10. 2020  CZWARTEK - Wspomnienie św. Jana Pawła II  

16.30 - Z : Różaniec ( szkolna ) Za ++ rodz. Pawła w 3 rocz. śm. i Emilię Egeman, 

Wiktora i Marię Dziuba, dziadków z obu stron. ++ 

z rodzin Dziuba - Egeman - Staniczok oraz o 

zdrowie i Bł. Boże w rodzinach 

17.00 - K : Różaniec. Za + męża Józefa Grala, rodz. Agnieszkę i Alfreda Czaplik, 

Gertrudę i Józefa Grala, ++ pokrewieństwo Orlik - Czaplik - Grala - Klyszcz  

18.00 - L : Różaniec. Za żyjących i ++ członków II Róży Żywego Różańca  

 

23. 10. 2020  PIĄTEK  

16.30 - Z : Różaniec. POŚLUBNA: Za ++ i żyjących z rodzin Frasek - Marud 

17.00 - K : Różaniec. Int.wolna  

18.00 - L : Różaniec. Do Op. Bożej z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i Bł. 

Boże dla Moniki Grzesik z ok. 18 rocz. urodzin 

 

24. 10. 2020  SOBOTA 

14.00 - L : NAUKA i CHRZEST: LENA ANASTAZJA KENSY   

14.00 - Z : Różaniec. Do Op. Bożej z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i Bł. 

Boże dla Jana Świtała z ok. 80 rocz. Urodzin 

16.00 - L : Różaniec. Msza niedzielna Do Op. Bożej z podz. za otrz. łaski z prośbą o 

zdrowie i Bł. Boże dla Elżbiety i Karola Bienek z ok. 60 r.ślubu.   

17.00 - K : Różaniec. Int. Wolna .... (msza niedzielna)   

 

25. 10. 2020  30 NIEDZIELA ZWYKŁA, rok A   

07.30 - L : ( WzH ) Za ++ ojca Waltra Grzesik, rodziców Franza i Hildegardę Kansy, 

szwagra Michaela, 3 kuzynów, pokr. Kansy - Grzesik - Grysczyk, ++ kapł. 

i siostry zakonne 

11.00 - L : Do Op. Bożej o zdrowie i Bł. Boże dla Elżbiety Frencek z ok. 80 rocz. 

urodzin i za + męża Jerzego Frencek ( w dniu urodzin ) 

14.30 - L : Różaniec 

 

07.30 - K : Za Parafian  

09.30 - K : Za + Józefa Wodniok  

14.30 - K : Różaniec 

  

08.45 - Z : int. wolna 

10.45 - Z : Do Op. Bożej z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i Bł. Boże dla 

Hildegardy Leschik z ok. 90 rocz. urodzin  

15.30 - Z : Różaniec  



 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 Niestety w związku ze zwiększoną liczbą zachorowań wprowadzone 

zostały nowe wytyczne dla kościołów. Przede wszystkim pamiętamy o 

noszeniu masek lub przyłbic, korzystajmy z dezynfekcji i siadajmy 

zachowując dystans między sobą - oczywiście rodzina razem. W naszych  

kościołach może się znajdować:  

Ligota - do 150 osób, Zakrzów do 90 osób i Kadłub do 60 osób. 

 Odwołane są wszelkie spotkania formacyjne dodatkowe dla dzieci i 

młodzieży przygotowujących się do bierzmowania i I Komunii itp.  

 Zapraszamy natomiast na msze szkolne jak dotychczas K.- poniedziałek, 

L.- wtorek  Z. - czwartek. 

 Trwa Październik - miesiąc różańcowy- czas pandemii więc trzeba 

jeszcze więcej modlitwy. Zapraszamy do licznego uczestnictwa 

 Dziękujemy za tak chętne kupowanie kremówek papieskich.700 sztuk!!! a 

i to za mało :) Cały dochód przeznaczony jest na wyjazdy formacyjne 

naszych  Marianek. Dziękujemy też Mariankom i ich Rodzicom 

(Mamom szczególnie:)) za zaangażowanie, przygotowanie i 

rozprowadzenie kremówek. Ofiarodawcom na Fundację Nowego 

Tysiąclecia serdeczne Bóg zapłać - zebraliśmy:.593,90zl.(wiele innych 

inicjatyw) 

 Przez cały październik przyjmowane będą intencje na rok 2021- 

jubileusze i rocznice. Od listopada pozostałe intencje  

 Spotkania z młodzieżą ponadpodstawową i starszą w tym miesiącu  

nie będzie z powodu wytycznych epidemiologicznych. W ramach 

diecezjalnego projektu „Ławka Go” można się będzie łączyć 

indywidualni. 

 W piątek 23.10 między 9.00-10.00 będzie zbiórka darów dla Seminarium 

Duchownego w Opolu. Zwyczajowo składamy je L.- p. Dawid (można we 

czwartek wieczorem)  Z.-p. Halupczok K. przy kościele   

 Rozpoczęliśmy tydzień misyjny. Za tydzień kolekta na misje. 

 Liczenie wiernych - tzw. „ dominikantes”- przełożone,  

 Wybory nowych Rad Parafialnych - przełożone. Prosimy więc bardzo 

dotychczasową Radę Parafialną o dalszą pracę na rzecz naszej wspólnoty. 

 Jeszcze raz dziękujemy wszystkim udzielającym wszelkiej pomocy: 

Panom za pomoc przy węglu, każdemu za życzliwość , składającym dary 

na parafię i plebanijny stół, oraz tym, którzy złożyli ofiary na konto 

parafialne: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001. 

 Można zakupić kalendarze na 2021 rok. Rolnicze po 28 zł. A 

diecezjalne i z koronami, i misyjne po 6 zł 

 W czwartki w godz. 17.20-18.20 w szkole w Ligocie odbywają się 

zajęcia z j. angielskiego dla młodzieży i starszej i dorosłych. Kontakt w 

tej sprawie Aneta Buczek 694677695 

 Dziękujemy wszystkim składającym ofiary na zakup opału do naszych 

kościołów. W Zakrzowie można składać na opał u p. Pawła Grzesika  

 Wielkie podziękowania dla sprzątających nasze świątynie w minionym 

tygodniu i za ofiary na kwiaty. Prosimy o przygotowanie świątyni 

kolejne grupy: 

Ligota: grupa 7:  1. Malcher Zygryda 2. Staś Adriana 3.Staś Luiza  

4. Farys Katrina 5. Jańczyk Justyna 6. Liebe Martyna   

Zakrzów grupa 11:  1 Cziolek Iwona. 2. Zubeil Maria 3.Born Maria 

4. Born Benita  5. Kozioł Krystyna  6. Bonk Grażyna  

 Zmarła Anna Niesporek (80 lat). Jej pogrzeb w Ligocie we wtorek o godz. 

10.00. Różaniec w Jej int. W niedzielę o 14.30, w poniedziałek o 17.00 i 

we wtorek o 9.00 
 
Jan Paweł II fragmenty encykliki o Eucharystii: „Ecclesia de Eucharistia” 

5. « Mysterium fidei! – Tajemnica wiary! ». Kiedy kapłan wypowiada lub 

śpiewa te słowa, obecni odpowiadają: « Głosimy śmierć Twoją, Panie Jezu, 

wyznajemy Twoje zmartwychwstanie i oczekujemy Twego przyjścia w 

chwale ».  

W tych lub podobnych słowach Kościół, wskazując na Chrystusa w 

tajemnicy Jego męki, objawia także swoją własną tajemnicę: Ecclesia de 

Eucharistia. Jeśli w dniu Pięćdziesiątnicy przez dar Ducha Świętego Kościół 

rodzi się i wychodzi na drogi świata, to momentem decydującym dla jego 

tworzenia się jest z pewnością ustanowienie Eucharystii w Wieczerniku. 

Fundamentem i źródłem Kościoła jest całe Triduum paschale, ale niejako 

zawiera się ono, jest uprzedzone i « skoncentrowane » na zawsze w darze 

Eucharystii. Wtym darze Jezus Chrystus przekazał Kościołowi nieustanne 

uobecnianie tajemnicy paschalnej. W nim ustanowił tajemniczą « 

równoczesność » między tamtym Triduum i wszystkimi mijającymi wiekami. 


